
ΑΡ. ΠΡΩΤ: 24704/14-5-2025

Προκήρυξη : 10210/26-02-2025

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 3/2025

1 20236 Α**** Φ**** Ν**** ****953

2 19121 Α**** Α**** Κ**** ****323

3 19810 Α**** Ι**** Γ**** ****998

4 19702 Β**** Φ**** Σ**** ****474

5 19006 Γ**** Γ**** Ν**** ****388

6 18674 Γ**** Δ**** Α**** ****173

7 19153 Γ**** Δ**** Α**** ****419

8 20435 Γ**** Ν**** Γ**** ****570

9 19700 Γ**** Π**** Κ**** ****221

10 17913 Γ**** Χ**** Α**** ****103

11 19755 Δ**** Π**** Β**** ****759

12 18573 Ζ**** Χ**** Α**** ****001

13 17793 Ζ**** Δ**** Χ**** ****873

14 20233 Ζ**** Δ**** Β**** ****020

15 19240 Θ**** Ν**** Ι**** ****851

16 17819 Θ**** Ι**** Γ**** ****733

17 18249 Κ**** Ι**** Π**** ****903

18 19335 Κ**** Θ**** Κ**** ****330

19 19774 Κ**** Δ**** Σ**** ****430

20 17816 Κ**** Κ**** Δ**** ****764

21 19527 Κ**** Ι**** Α**** ****427
Ο
Ν
Ο
Μ
Α

 Π
Α
Τ
Ρ
Ο
Σ

Α
Ρ
ΙΘ
Μ

.

 Τ
Α
Υ
Τ
Ο
Τ

.

Διάρκεια Σύμβασης : 8 ΜΗΝΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103

Ειδικότητα :  ΔΕ Οδηγών

Α
/Α

Α
Ρ

.Π
Ρ
Ω
Τ

. 
Α
ΙΤ
Η
Σ
Η
Σ

Ε
Π
Ω
Ν
Υ
Μ
Ο

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Υπηρεσία :                                                 ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

Έδρα Υπηρεσίας : Λάρισα ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΑΔΑ: ΨΔ9ΤΩΛΞ-ΕΜΚ



ΑΡ. ΠΡΩΤ: 24704/14-5-2025

Προκήρυξη : 10210/26-02-2025

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 3/2025

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

 Π
Α
Τ
Ρ
Ο
Σ

Α
Ρ
ΙΘ
Μ

.

 Τ
Α
Υ
Τ
Ο
Τ

.

Διάρκεια Σύμβασης : 8 ΜΗΝΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103

Ειδικότητα :  ΔΕ Οδηγών

Α
/Α

Α
Ρ

.Π
Ρ
Ω
Τ

. 
Α
ΙΤ
Η
Σ
Η
Σ

Ε
Π
Ω
Ν
Υ
Μ
Ο

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Υπηρεσία :                                                 ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

Έδρα Υπηρεσίας : Λάρισα ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

22 18484/19899 Κ**** Γ**** Β**** ****887

23 19241 Κ**** Γ**** Τ**** ****377

24 19142 Κ**** Κ**** Α**** ****107

25 19040 Κ**** Α**** Κ**** ****576

26 18665 Λ**** Β**** Χ**** ****909

27 19404 Λ**** Α**** Θ**** ****289

28 19680 Μ**** Γ**** Ν**** ****175

29 18342 Μ**** Α**** Δ**** ****349

30 20753/20838 Μ**** Χ**** Δ**** ****475

31 19783 Μ**** Α**** Α**** ****445

32 19274 Μ**** Γ**** Β**** ****102

33 18047 Ν**** Κ**** Θ**** ****866

34 19710 Π**** Κ**** Α**** ****562

35 19355 Π**** Ε**** Π**** ****467

36 18642 Π**** Γ**** Η**** ****264

37 18776 Π**** Π**** Χ**** ****020

38 19422 Σ**** Δ**** Α**** ****307

39 19470 Σ**** Α**** Β**** ****659

40 19971 Σ**** Χ**** Δ**** ****050

41 19365 Τ**** Ι**** Γ**** ****142

42 19439 Τ**** Δ**** Ι**** ****744

ΑΔΑ: ΨΔ9ΤΩΛΞ-ΕΜΚ



ΑΡ. ΠΡΩΤ: 24704/14-5-2025

Προκήρυξη : 10210/26-02-2025

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 3/2025

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

 Π
Α
Τ
Ρ
Ο
Σ

Α
Ρ
ΙΘ
Μ

.

 Τ
Α
Υ
Τ
Ο
Τ

.

Διάρκεια Σύμβασης : 8 ΜΗΝΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103

Ειδικότητα :  ΔΕ Οδηγών

Α
/Α

Α
Ρ

.Π
Ρ
Ω
Τ

. 
Α
ΙΤ
Η
Σ
Η
Σ

Ε
Π
Ω
Ν
Υ
Μ
Ο

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Υπηρεσία :                                                 ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

Έδρα Υπηρεσίας : Λάρισα ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

43 19441 Τ**** Ι**** Κ**** ****549

44 19004/19877 Φ**** Γ**** Δ**** ****909

45 18804 Χ**** Σ**** Κ**** ****597

46 19973 Χ**** Α**** Δ**** ****215

47 19219 Χ**** Κ**** Α**** ****231

48 19669 Χ**** Δ**** Ν**** ****083

49 19699 Χ**** Α**** Σ**** ****000

ΕΠΙΤΡΟΠΗ Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΕΣΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ

ΤΟΥΡΛΑΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΚΕΛΛΑΣ

ΑΔΑ: ΨΔ9ΤΩΛΞ-ΕΜΚ


		2025-05-14T14:08:17+0300
	Athens




